
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Karolína Petrásková
Identifikační číslo studenta: 23384719

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Molekulární biologie a biochemie organismů
ID studia: 709003

Název práce: Inzulinová rezistence v kontextu ovariálního cyklu a PCOS
Pracoviště práce: Katedra fyziologie (1520)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. PhDr. Ing. Jana Jaklová Dytrtová, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Tereza Tlapáková, Ph.D.
Datum obhajoby: 03.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Karolína Petrásková seznámila komisi s tématem své bakalářské
práce. Přítomná školitelka byla velmi spokojena s přístupem
studentky při sepisování práce a hodnotí předkládanou práci jako
výbronou. Přítomná oponentka měla však řadu výtek, hlavně co se
týká formální úrovně práce. V práci se vyskytuje nejednotný formát
citací, v textu ani v seznamu literatury nejsou označené review,
online nástroj chybí datum citace. Některá souvětí jsou velmi
kostrbatá, některá slova v textu postrádají skloňování nebo jsou
použity výrazy s jiným významem. Obrázky, které doplňují text,
nejsou vhodně umístěny. Práci hodnotí jako dobrou. Na její dotazy
studentka odpověděla v pořádku, oponentka byla spokojena. Na
dotazy členů komise odpověděla adekvátním způsobem. Komise
požaduje o vložení errat, která budou obsahovat opravený seznam
citací, kde bude jednotný formát a označená review. Komise se
shodla na celkovém hodnocení velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Žurmanová Jitka, doc. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Horníková Daniela, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Rudajev Vladimír, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Tlapáková Tereza, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 266699 - Karolína Petrásková


